ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря 2021г. № 54-к/8

О корректировке долгосрочных тарифовв сфере холодного водоснабжения
и водоотведения для потребителей АО «Водоканал»на территории городского

округа Кинешмаи Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:

1. С 01.01.2022 произвести корректировку долгосрочных тарифов в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения для АО «Водоканал», оказывающего
услуги потребителям городского округа Кинешма, Наволокского городского
поселения Кинешемского муниципального района, изложив приложение | к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от27.12.2019 № 61-к/1 в новой редакции согласно приложению 1.

2. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами длябюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения
осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с
законодательством Ивановской области.

3. С 01.01.2022 признать утратившим силу приложение | к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской областиот 27.11.2020 № 63-к/7.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ее
Начальник Департамента и иск Е.Н. Морева

ЭШН

в125А

#29

‘ОА

|
вв

`9А@

*(их455О

19`С

ЕС

СС

сес

<"
ЕС

С["ЕС

ССС

Сс

$565

С
6С

7
6С

С
6С

ивнио

[|
19чн-Чхи

‘«пиийэи5)»

ООО

виэ1эиэ)

витшэних

‘ля

эинотовлооиоч

ен

фиде1.

`уэиэлидэв.ои

хиводи

и

хчнаэжго9

ви]

ЭШН

в1эьА

#29

‘и'0А»

|в
'9АЧ

‘(гочеёомоной

т

8955

|а

1675

8°55

8
°С

<8°ЕС

$815

$815

РТ"

6С

РГ

6С

[9`6Е

[5`6

6695

#6`98

н-Чли

‘«теитэно»

о00

виэ12иэ)

витэних

‘ля

эинотвтоотоя

ен

фиделт

`уэиэлиоэои

хиводи

и

хчнлэжгсо

ви

ЭШН

®1ЭьА

#29

‘ия

91

9р'8Р

01°

ОТ/ф

70°6Ф

70°ф

70°

0155

015$

СЕ

$6'Р5

9

615

615

ССС

ССС

СС

С

5
9С

$5

6185

$875

[0

(104

[0$

68

6С

9115

9115

Е

СЕ

$8750965

68`9С

(‘95

['95

УС6Р

69

65

УС9У

УС9Р

85
РР

89

ФР

89

ФР

ГАГИ

ОР

[9`0Е

ЕРТЕ

ТЕ

ТЕ

1

Е

75'0Е

79'0Е

86'85

О'Уф(4195

и

|
91

$1

РТ

Е

С

01

8

[

оц
$01

$505'90'0Е

$02101©

5021010

ото

ой

УСО

ТЕ

он700<`10'10Э

700<'90`0Еоп

СОС

1010

Э

ЕСОССТЕоп#00<10`10Э

#00С90`0ЕОИ#00<10`10э

ССОССГЕои2<0С10`10ю)

<<0с90'0Еой<0С10'10Э

СОСОои1505'(0'10Э

1<0'90'0Е.

10

1о1

ои

05_|

9осо
ОИ05025110Э

ООС

0
ОИ06064010и) $

|.
$0

$0

791

9

0606

90'01

ОИ0505'10'10э

ООССГИ

|ие
'9А9'(«оваоточеио4]

|-ЕХ»

ООО

виэ1эиэ)

витоних

‘1
я

зиногялооточ

вн

фиде1.

$1

уэнэлиоэон

хиводи

и

хчнлэжго9

в]

О

ЛИН

1
ЭьА

629

‘и'9ХхТ

в
`9Аа

‘иихэнииоч4э

|
'Э‘нихочаокхо

‘э

‘витониу

тн

(«овонечи-вмалзи

вафииноилэ»

ООО

виэилиэ)

эиноиочлоогон

вн

фиел.

иэиэвиоэ@ои

хиводи

и

хмитэжго9

ки]

УТ

ЭШН

в1эьА

229

‘ОА

|
№6

'9А9

(дохико]

н-дчи)

питоних

‘а

эинаговтоонов

ин

фифвел

поизлиоэ@он

хиводи

и

хмилэхагою

в

|3

ЭШН

®1энА

#29

‘ГОА

|

и!

'0АФ‘витоних

‘1
я

энногочтоооя

вн

фидел.

‘уэгатиоэои

хивофи

и

хмилэжисо

м7

СТ

ОЛИН

виэнА

190

ох

тес
'9Да

|

‘ихоиомиН

“а

‘уихонимоя

||‘о
'уихочдкахО

э

‘имтоних

‘ли

Амоч

очочнии

он

фидо.

уоготиоэЧои

хиводи

и

хмназжагою

7

алинихомо8»

оу

{
чофидих

мия

‘чуонониоэ

он

иидолоиих

‘уииюсини

о

оннемономии

|

вноиед

олончиепипинАи

олохэиэшониу

киногоэой

олюхэио4о.1

оломэхогочин

‘иишониу

ва

Ао

оломогодол

инголиолон

илАгЭА

олэтотеяичеехо

‘«генехого»

Оу

вит

виноговлоотоя

и

ниножониоогоя

олониогох

одофо

я

мфидит,

ИТ

9

А4НнОоссгос

то

иловиоо

пхочонечи

яофиЧ4ел

и

ихитэАэне

Вано

из]

7

соиноиаяонваоон

х|
эинэжони4]

|

З/-ро

АМС

СОССГЕО

о

илоииоо

ихломонеячи

яофи4ел.

и

ихилэлэне

выноиис-39]7

оиногяонелоон

х|
эинэжони4|

|

*9°

СС

ж89

ТС

#78

`05

+7805

*70`05

«Р0`0С

*10`61

*[0°61

+811

*8С11

+8011

*(

591

+091

ЭИН

иолэьА

э
‘и’оАЯ

|в$
944

“(4охиио

н-4хи)

витэних

‘1
я

эиноиратоогоя

ен

фифет

‘кинэиээен

ви]

СТ

*6/`81

+[0`81

*[0°81

*/
[1

ЗА

*«0/°9Т

+01

°9Т

*У8`С1

*Р8

91

*ОРР1

*ОР

РТ

«ОРУ

»

961

ЖЗ

ЭН

ва1эьА

#29

‘и’дАх

|ив
'9АЧ

‘(дохино

н-4хи)

витоних

‘га

эиноповлоогоя

ен

фидел

винэиээен

ки

»СУ`61

+981

«(981

*96`[1

*96°[1

#911

+91

»
[591

*['91

»

881

*88Р1

»88`Р1

+601

»60`Р1

ЭШН

иолэьА

э
‘и

‘9АЯ

1

ве

'0^9

‘витэних

‘ля

‘эиногоялоогоя

вн

фи@е1.

‘винэиээен

в
ост

+8

Г'9Т

+9591

+9551

*96'71

*96°1

*8

СРП

+8

С

»У9*Е1

+

79*ЕТ

+
ОФ

С1

+

ОСТ

+0

С

РС

РСТ

ЭН

в1эьА

629

‘иго

Ах|

06

'0^Ч

‘витэних

‘ря

‘эиногнлоогоя

ен

фидел

киноиоэен

в]

бт

ЭНН

молэнА

э
‘и'0АХ

|8$

*50'55

*5[

116

*5[

18

*55'05

*55'0Е

#5565

#5565

*98°(5

+5815

*
ЕР

9С

*Е7'9С

*591С

*9$'95

»97'9С

+РУ6С

жУР:6С

»9тУС

«9

УС

*1С

ЕС

+1065

+505

+

50°

89'95

89'95

СИЕ

61115

211

ЕЕ

ЕЕ

69'95

$9'98

8['РЕ

81'Е

[9`0Е

УЕ

ТЕ

ЕР

ТЕ

ЕУТЕ

ТЕ

75`0Е

79'0Е

86'85

86'85

*(СФЕ

+56'СЕ

»89`1Е

*89

15

»97'05

»9'0Е

»06'85

+06'8

<

Ср"

+95'8С

»9'

[С

*0$'95

*0$7'9С

»8

565

+8595

»80`С

+80'С

+9855

+9818

+9'04

+79'0Е

*9$'65

+9765

#585

»6'8С

»88'95

+88'95

+0955

+990

+9695

#595

»19*6С

»19'

65

+0

СС

+0"

+9С1С

+6619

+66’

*9['05

+9/`05

»(5`65

»(5`6С

+90'85

+90'85

+05'55

+99'95

+99'%

»29‘65

*59'65

»79'ФС

*9'С

+80

+8"

ЕК

126

15:65

$105

$1106

$Ё'0Е

9208

90

90

*0$'95к*05'5ССС95'01

+0955к+0$'5СИ

‘9АЯ‘ихоговин

‘1

я

‘эиногэвоогоя

вн

фидел

виноиэоен

в]

ИН

влэь^

+29

‘и'0Ах

1
85

'9АЧ

‘ихокочен

‘ли

‘эннагочлооон

вн

фидет

винаиоовн

ки]

16'%5С+РГРС+2105РИС#21108

+2102РЕ+ЕГОЕ

И|мотэьА
э‘и'9Ах

|85

9АЧ

‘ихоночин

‘ли

‘Атом

овочиии

ин

фифвл

киноиоэен

в7

ЭМН

ва
эн^

220

‘и'9Ах

|85

'9АФ

“изо

‘ля

‘Ао

одчочции

ин

фидет

ниноиовн

к

ЭН

иолэьА

э
‘и

9АЯ|86

`0А9

‘уихочдонахо)

‘о

'Аиоч

одаочции

ин

фидо.

киноиоовн

к

ЭН

ван

90

‘и’оАх

|6
'0АЧ

‘уихочдоныяо)

‘о
и
'Ауов

оАномаии

ин

фидо,

ниноиовн

ки

о

ИН

моланА

о
‘м

ОА|5
'9АЧ

‘унмонимое

о|‘о
в
'Ауов

оИеочьны

ин

фидо

ниноиоюн

м7

ОУН

нА

90

‘ОА

|05
'0АЯ

‘имо

Фо]|'ои
‘Ауов

обеочены

юн

фидил,

ниноизоин

м7

УУН

моьА

о

"од

!

9
‘ОА

чинюних

39

"Ао

омвоьиы

ин

фиды

иннаизонн

ву

ОИИнанА

90

"ок

т.

И

ОА

мнения

1
"Ау

оеомниы

он

фид

кинаизаин

м7

ОН

внаьд

као

"нок

1

в
ОА

нмоони

|р
аннаузаниииов

он

фидит

оианози

он

хинофи

и

ммньажиою

мА

»80*61

#5581

ж5Е'81

*Р9*[1

жУ9*1

*96'91

»96'91

»60'91

»60'91

«59°

+

Е9'РТ

+9“

+981

*06'91

*6С°1

*6С

91

+01

ж0/Т

*ЕГРТ

*ЕГР

«161

ТЕ

«6

"СТ

«611

+611

и

0/'05

*С1

‘65

*

5/65

85'85

85'85

85:85

#951

*5['65

*51'65

»50'[5

»50'15

+9015

*19'55

$5'5%

«ЕС

«ЕС

58°

58°55

28'65

«5195

#6

+617

#75

СС

+75°СС

+75

С

ФЕ

ЕС

+685

»
58

‘15

+5815

*51'95

«51.95

С
1*6С

*С1*6С

+0“

+0

81

С

+81

С

+81

СС

+00'1С

*ТГФС

+8

ЕС

»8ГЕС

*6С

СС

*6С°

СС

*

СС

РТС

Е
6'05С

+6

Е'05

+881

+8

"81

и
+09"

$1'95

$1'95

9<*С

95°15

9

9515

8505

8506

ЕРИЕ

+58'65

28'65

865

90'65

615

61С

52°

СС

СС

Га

6595

695

+61'95

9

си

+561

+(9'81

+(9°81

*56'(1

»96°1

911

91

(С'91

(91

|

он

Ти
_

+!

+601

+8191

+0591

+9891

»96`Р1

+961

+821

+1

+9"

1

№|
Ты

жа
у

р
Ре

киногээен

в!

чфифел.

эчн1о19и-

+

ЭН

иолэьА

э
‘и'одя

|вв
`9АФ‘(их9э5О

изнио]

чн-@хи

‘«питоно»

ООО

виэ1оиЭ)

витоних

‘г
я

эиногочлоогоя

вн

фидет

‘киноизоен

в
СЕ

+9

+

19'55

+0015+091
+00'01и

ЭН

1
ЭЬА

129

‘и’ОАЯ

|и
'90АЧ

‘(ияд55О

ино

|,
чн-@хи

‘«птейтоно»

ООО

виэ12иэ)

иионих

‘1
я

оиногочоотоя

ен

фидел

‘виноизэвн

ки

ЭШН

молэнА

э
‘мод

|ив
'0АЧ

"(Гочиохогой

н-Чли

‘«пинитоно)»

ООО

виэлоиэ)

витоних

‘4
в

энногочлоогон

вн

фидет

‘киноизовн

7

—

Инн

090

иоКя|ии
`9Да

гонохого

|

н-Фхи

‘«иитэн5)»

ООО

виэлоиэ)

витониу

‘1
я

онногочтоомоя

ин

фиФел.

‚ннноиоовн

вы

ИН

молэьА

9
ГКУ

|

и.

`0А9

(комомочеио|-ЕХ

ООО

или)

ионих

‘1

в

оиноиомлоотоя

ин

фиФет

кинаиоовн

и7

ИН

энд

650

ток||98

`0АЧ

‘(ковломочено

СХ

ООО

Ими)

внНиХ

‘4
9

оиноиовтооиоя

ин

фидот

ниномоэен

ву

-

АИТ

моь

этих||и`0А9‘уихоцимоч

||
‘о

'уимочдокхо)

би

(Обоне

Иман

юфниноио‹]

унмолоно)

энноизнтооуоя

ин

фил

ниноиооюн

ну

=

-——-———

8Сс9%

ЗИм
аьА

6
ито

|и
‘049

ууююцимов

до
‘о

уч)

он

(ОЧОНеИ-иманаивафнииноилоц

эмалоно)

оннаиониосиов

вн

фидил

киноизоин

в

Это

ОГИ

од

них

и

(оон

и
имаан

фи

инойлос

эмооно)

оннауом

ион

мн

фидух

вина

м7

РГ

о
ОХ

ОХ

‘мн

ти

(обоно

и
-юмочан

ва

фиинонлон

эмароно

в)

оннаиов

ними

ин

фидо

Ее.

$и